
 

 

 

 

Setkání bývalých zaměstnanců – 3. 4. 2019 

 Ve středu 3. 4. 2019 se konalo již 12. setkání 

bývalých zaměstnanců. Z 27 pozvaných nakonec dorazilo 

19 lidí, kteří si rozhodně měli o čem povídat. 

 Naše setkání začalo vřelými slovy paní ředitelky, 

která všechny přivítala a shrnula, co se za ten uplynulý 

rok ve škole změnilo. Tentokrát se na nás přišel podívat i pan starosta, Josef 

Vejšický. 

 Pak přednesla děvčata (A. Hejlíková – 2. tř., M. Jirušová – 5. tř.) své 

vítězné básně z recitační soutěže a T. Zajícová (6. tř.) zahrála na flétnu a na 

kytaru. 

 O občerstvení se opět postaraly naše paní kuchařky a myslím, že všem 

chutnalo. Dárečky připravila p. uč. Jaroslava Macounová a pan školník Rudolf 

Vejšický za vydatné pomoci žáků 9. ročníku; velikonoční přání vyrobila p. 

učitelka Jiřina Švecová z MŠ a kytičky pro naše milé hosty vypěstovala p. 

uklízečka Radka Stupková. Všem moc děkujeme. Dík patří i „současným“ 

kolegyním, které přišly jen tak „pobejt“. 

 Doufáme, že to pro všechny bylo příjemně strávené odpoledne a že se za 

rok pět sejdeme v hojném počtu.     Jana Levíčková 

 



 

 


